
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.12.2021    № 256-ОД

м. Бровари

Про проведення інвентаризації
майна гуртожитку по вулиці 
Гагаріна,12-А у місті Бровари 
Броварського району Київської 
області, що знаходиться 
у комунальній власності 
Броварської міської 
територіальної громади

З метою оприбуткування майна гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А у місті 
Бровари Броварського району Київської області, що знаходиться у комунальній 
власності Броварської міської територіальної громади на баланс комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора-5», враховуючи рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 29.11.2021 №535-17-08 «Про 
призначення балансоутримувача гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в місті 
Бровари Броварського району Київської області», відповідно до статті 10  
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879 зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30.10.2014 р. за № 1365/26142, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести інвентаризацію майна гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А у 
місті Бровари Броварського району Київської області, що знаходиться у 



2

комунальній власності Броварської міської територіальної громади у 
відповідності до чинного законодавства України.

2. Затвердити склад комісії по інвентаризації майна, вказаного у пункті 1 
гуртожитку:

Бабак
Микола Володимирович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

члени комісії:
Батюк Сергій Іванович - депутат Броварської міської ради Броварського 

району Київської області VIIІ скликання (за 
згодою);

Васільєва Алла 
Миколаївна

- головний спеціаліст відділу комунального майна 
та комунальних підприємств управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області;

Гришко Оксана 
Миколаївна

- бухгалтер комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора-5»;

Громовий Ігор Іванович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора-5»;

Коваленко Вікторія 
Миколаївна

- депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIIІ скликання (за 
згодою);

Маковський Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

Ненько Юрій 
Михайлович

- головний інженер комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора-5»;

Святина Тетяна 
Валентинівна

- головний бухгалтер комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора-5»;

Семененко Олександр 
Віталійович

- начальник району з технічного обслуговування 
ВБС та ліквідації аварій у 



3
внутрішньобудинкових мережах комунального 
підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;

Тищенко Олена 
Петрівна

- головний спеціаліст відділу правового супроводу 
юридичного управління виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

Шуліко Тетяна 
Віталіївна

- головний спеціаліст відділу експлуатації житла 
управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

Юхта Василь 
Михайлович

- енергетик комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора-5».

3. Комісії здійснити інвентаризацію майна, що знаходиться в нежилих 
приміщеннях гуртожитку та скласти інвентаризаційні описи у відповідності до 
чинного законодавства України.

4. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора-5» майно, 
виявлене у результаті інвентаризації оприбуткувати на баланс підприємства.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


